

## جهان در برابر مقاومت مردم فلسطین سر تعظیم فرود می‌آورد



عضو اتحادیه تقریب نهاد فعالان سیاسی اظهار داشت: ملت فلسطین با پایداری خود توانسته اند که جهان را بیدار کنند، در واقع هیچ تبلیغات و رسانه ای مثل مقاومت مردم فلسطین نمی‌توانست دنیا را نسبت به مظلومیت این مردم بیدار کند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حمیدرضا ترقی، عضو اتحادیه تقریب نهاد فعالان سیاسی در وینار طوفان الاقصی 4 «فلسطین محور اتحاد جهان اسلام» که به همت معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: حوادث این روزهای غزه دو روی یک سکه هستند، از یک رو مظلومیت، پایداری، مقاومت و ایستادگی، ملتی است که برای آرمان فلسطین و آزادی قدس شریف برای رژیم ددمنش و جنایتکار صهیونیستی، شهدایی را تقدیم و رنج‌هایی را تحمل می‌کند و از سوی دیگر اقتدار و توانمندی نظامی رزمندگان نیروهای مقاومت فلسطینی که در طول تاریخ 75 ساله اشغال رژیم صهیونیستی سابقه نداشته است.

وی افزود: مردم مظلوم فلسطین، حتی کودکان و سالمندان امروز این مقاومت را آگاهانه انتخاب کرده

اند، مقاومتی که در آن ندای قرآن، امید به آینده و پیروزی را می‌توان مشاهده کرد. زنان علیرغم اینکه فرزندان و همسران خود را از دست می‌دهند اما ذره ای از احساس انفعال را در آنان نمی‌توان مشاهده کنیم. آنان، سرانجام مسیری را که انتخاب کرده اند، می‌دانند که به جز به پیروزی و نابودی اسرائیل به مسئله دیگری ختم نمی‌شود.

ترقی تصریح کرد: ملت فلسطین، ملتی است که با امید به آینده و ایمان و اعتقاد دینی قوی که دارد، طبیعی است که بتواند همه این مشکلات را تحمل کند و منتظر دستاورد های عظیمی از سوی رزمندگان فلسطینی علیه ددمنشان اسرائیلی باشد. همچنین این ملت با پایداری خود توانسته اند که جهان را بیدار کنند، در واقع هیچ تبلیغات و رسانه ای مثل مقاومت مردم فلسطین نمی‌توانست جهان را نسبت به مظلومیت این مردم بیدار کند.

وی افزود: ما شاهد این هستیم که در مرکز تاسیس اسرائیل یعنی انگلستان، شعار مرگ بر اسرائیل از عمق مردم این کشور بیرون می‌آید، امروز غرب را تمام حامیان مردم فلسطین در برگرفته است و رسانه ها نمی‌توانند مظلومیت و حقانیت این مردم را نادیده بگیرند در واقع جهان در برابر مقاومت مردم فلسطین سر تعظیم فرود می‌آورد، این بزرگترین دستاورد پر ارزش مقاومت است.

عضو اتحادیه تقریب نهاد فعالان سیاسی خاطر نشان کرد: امروز جهان می‌بیند که رژیم سرتاپا مسلح صهیونیست با ادعاهایی که پیرامون ارتش و امکانات خود دارد، به جنگ کودکان رفته است و این مسئله نهایت ذلت برای یک ارتش است. این رژیم هیچگاه نمی‌تواند به خود افتخار کند، چراکه تنها قدرتی که دارد کشتن کودکان مظلوم و بی پناه فلسطینی است.

ترقی در همین خصوص ادامه داد: نتیجه این مبارزه، قطعاً پیروزی است، چراکه این نوجوانان علیرغم اینکه کوچک هستند اما با آیات قرآن و بیانات بسیار بصیرانه، ملت های عرب را به سوی دفاع از خودشان فرا می‌خوانند، بنابراین قطعاً این اراده پیروز می‌شود.

وی در پایان گفت: امروز همه قدرتهای پوشالی جهان به کمک رژیم غاصب صهیونیستی آمده اند اما نتوانستند به آن کمک کنند. در نقطه مقابل ما شاهد حمایت ملت‌های بزرگ جهان از فلسطین هستیم و بسیاری از این امت اسلامی در سراسر جهان حاضرند تا علیه رژیم غاصب صهیونیستی ایستادگی کنند و قبله اول مسلمین جهان از چنگال رژیم صهیونیستی را آزاد کنند.

